

**ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
w Tucholi**

ul. Przemysłowa 6, 89-500 TUCHOLA

tel. (52) 55 90 112

NIP 561-13-30-172 REGON 092361628

ZDP 272-ZPU-5-2021

Tuchola, 26 maja 2021 r.

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

sprawa: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn. „Rozbudowa mostu nad Strugą Raciąską w m. Nadolnik w ciągu drogi powiatowej nr 1003C w km 1+330”

Na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Decyzja ZRID pn.11 str. 6 oraz Decyzja Środowiskowa pn.6 zawiera wymóg dokonania nasadzeń drzewostanu . Zakresu tych prac nie ujęto w TER. Proszę o wskazanie pozycji w TER w których roboty te należy wycenić.

Odpowiedź:

Wyjaśnienia w tym zakresie udzielono w dniu 25 maja 2021 r.

Pytania nr 2

Decyzja ZRID pn.11 str. 6 przytacza zapis , że na Projekcie Zagospodarowania wskazano drzewa do wycinki oraz miejsca nasadzeń drzewostanu zastępczego. W przekazanej dokumentacji PZT nie zawiera takich danych . Prosimy o uzupełnienie i przekazanie uzupełnionego PZT.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza rysunek PZT, który jest integralną częścią zatwierdzonego projektu budowlanego.

Pytania nr 3

Decyzja ZRID str. nr 7 zawiera zapis o wymaganej półce dla zwierząt $L_{min} = 1,2\text{ m}$. Projekt wykazuje niezgodność z Decyzją - szerokość półki wynosi 1,15 m.

Odpowiedź:

Należy wykonać półkę szerokości 1,2 m zgodnie z decyzją ZRID. Rozbieżność wynika z omyłki pisarskiej. Zmiana szerokości półki na 1,2m będzie potraktowana przez projektanta jako nieistotne odstępstwo od zatwierdzonego projektu budowlanego.

Pytanie nr 4

Decyzja ZRID pn.11 str. 6 przytacza zapis o konieczności wycinki drzew i krzewów. Ich ilość podana w Decyzji jest niezgodna z ilością wykazaną w TER poz. 3. Prosimy o wyjaśnienie niezgodności.

Odpowiedź:

Omyłkowo podano 15 drzew do wycinki. Powinno być 7 drzew do wycinki zgodnie z decyzją ZRID. Zamawiający zmienia treść przedmiaru robót w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Proszę o przekazanie/załączenie Pozwolenia na wycinkę drzew wymienionych w Decyzji ZRID.

Odpowiedź:

Wycinkę drzew można wykonać na mocy decyzji ZRID. Innymi słowy decyzja ZRID zezwala na wycinkę drzew wskazanych w projekcie budowlanym, tom 1 - PZT.

Pytanie nr 6

Czy załączony do dokumentacji Tymczasowy Projekt Organizacji Ruchu posiada zatwierdzenie, czy uzyskanie jego zatwierdzenia należy do Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Projekt organizacji ruchu na czas robót jest zatwierdzony.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, iż w wypadku wystąpienia nieprzewidzianych robót dodatkowych Wykonawca będzie miał prawo do ubiegania się o przedłużenie czasu na realizację zadania.

Odpowiedź:

Przedłużenie terminu rozpatrywane będzie indywidualnie w zależności od charakteru problemu. Na tym etapie Zamawiający nie jest w stanie potwierdzić, czy będzie taka możliwość.

Pytanie nr 8

W części drogowej PW - Rys. 1 PZT wykazano konieczność wbudowania rury osłonowej grubościennej do zabezpieczenia kabla teletechnicznego w km 0+133.22. Prace te nie są ujęte w załączonej TER. Proszę o wskazanie pozycji w TER w której roboty te należy wycenić.

Odpowiedź:

Wyjaśnienia w tym zakresie udzielono w dniu 25 maja 2021 r.

Pytanie nr 9

W związku z koniecznością wykonania dodatkowych kontrolnych badań geotechnicznych proszę o wskazanie pozycji w TER w której roboty te należy wycenić.

Odpowiedź:

Dodatkowe kontrolne badania geotechniczne stanowią tzw. koszt ogólny Wykonawcy i nie jest on ujęty w przedmiarze robót.

Pytanie nr 10

W związku z usytuowaniem obiektu na obszarze Natura 2000 i koniecznością zapewnienia Nadzoru przyrodniczego przez okres budowy proszę o wskazanie pozycji w TER w której roboty te należy wycenić.

Odpowiedź:

Wyjaśnienia w tym zakresie udzielono w dniu 25 maja 2021 r.

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 13 maja 2021 r. w następującym zakresie:

- 1) do dokumentacji projektowej stanowiącej Załącznik nr 8 do SWZ dodaje się rysunek PZT w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia;
- 2) Przedmiar robót stanowiący Załącznik nr 10 do SWZ otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia i zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Załączniki:

1. Przedmiar robót
2. Rysunek PTZ

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH
Krzysztof Kociński